[bookmark: _Toc270617943][bookmark: _Toc129337038][bookmark: _Toc778936819][bookmark: _Toc129798455][bookmark: _Toc129348936][bookmark: _Toc10326][bookmark: _Toc130377860]附件1：

[bookmark: _Toc129798453][bookmark: _Toc130377858][bookmark: _Toc22565][bookmark: _Toc13959][bookmark: _Toc373954603][bookmark: _Toc375576842][bookmark: _Toc373936315]青海省政府采购中心框架协议采购项目
[bookmark: _Toc129798454][bookmark: _Toc21324][bookmark: _Toc130377859][bookmark: _Toc18916]协议书范本（第一阶段）

2024-2025年青海省省级预算单位
“印刷服务”框架协议采购项目
框架协议

项目编号：    青政采框架（服务）2023-006号
协议编号：
征集人（甲方）：     青海省政府采购中心   （盖章）
入围供应商（乙方）：                      （盖章）

征 集 人（以下简称甲方）：
供 应 商（以下简称乙方）：
1、 乙双方根据    年   月   日的                  项目（ 项目编号   ）框架协议征集文件的要求及乙方的承诺，并经双方协商一致，达成以下条款：
第一条 签订本协议的依据
下列文件是构成本协议不可分割的部分：
（一）征集文件及答疑补充文件；
（二）入围供应商提交的征集响应文件及评标过程中做出的书面说明或承诺；
（三）入围通知书
第二条 服务对象及范围
（一）服务对象：青海省直行政机关、事业单位、团体组织。
（二）产品及服务范围：印刷品及印刷服务。
（三）服务费用：产品印制费、包装费、市内及周边地区运杂费、校对费、检验费、仓储费、售前、售中、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。
第三条 确定第二阶段成交供应商的方式
直接选定方式
第四条 协议标的及最高限制单价
	序号
	类别
	名称及材质
	规格尺寸
	用纸克重
	印刷工艺
	单位
	起订量
	单项产品投标报价（元）
	单项产品最高限价（元）
	备注

	1

	2

	…

第五条 协议期限
本协议期限为     年，自    年   月   日至    年   月   日止。
第6条 甲方的权利和义务
（一）甲方有权对乙方进行日常考核、监督检查和管理，并建立用户反馈与评价机制，并按照反馈评价机制对乙方进行考评，接受采购人对乙方提供的产品和服务质量等方面的反馈评价，定期开展考评，并将考评结果及时向采购人公开；若考评不合格将取消下一次征集入围资格。
（二）甲方有权对乙方承诺的协议价格、服务承诺等履约情况进行监督检查，作为对乙方履约情况监督考核的依据，据此追究乙方的违约责任或者作为考评依据。
（三）如采购人对乙方提供的产品和服务质量等问题向甲方投诉，甲方有权进行核查，如情况属实可要求乙方及时消除影响、弥补损失。
（四）甲方有权在其网站及其他媒体上公布对乙方考核、监督检查及乙方履行协议的情况。乙方的考核结果，可以作为下一期征集入围的评审依据。
（五）乙方与采购人产生的合同纠纷，甲方不承担任何连带责任。
（六）甲方负责协调，与有关部门一起解决和处理乙方与采购人在合同中的所发生的纠纷。
（七）对乙方业务开展和履行合同情况，甲方有权在青海省政府采购网或其他媒体上公布。
第7条 乙方的权利和义务
（一）乙方应严格遵守国家法律、法规和相关规定，诚实、守信，合法经营，自觉维护采购人的利益，全面履行响应承诺，杜绝不正当竞争行为，优先服务采购人，确保产品和服务质量。
（二）乙方所提供的产品必须是全新、未使用的原装产品，满足国家或行业的强制性标准，保证渠道合法、符合国家三包政策且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。
（三）乙方须保证不向采购人提供“豪华”“奢侈”“市场认可度低”“政府采购专供”等不适合行政事业单位使用的产品。
（四）乙方应保证所提供产品在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或其他权利。
（五）乙方对所承印的内容承担保密义务，由乙方原因造成泄密，对因此而产生的一切后果，由乙方承担。
（六）乙方须具有完善的物流管理体系和售后服务（包含但不限于：及时响应、及时送货、上门服务、调试、保修、退换货）。
（七）在协议有效期内，乙方在特定时间内对社会举办的优惠活动，采购人有权参加其优惠活动并享受其优惠政策；乙方的产品、服务质量等要符合国家规定标准，不得因价格优惠而减少服务项目、降低服务质量。
（八）当出现产品质量或售后服务投诉纠纷时，乙方须在服务承诺及协议约定范围内妥善解决。如出现严重质量问题或生产厂家推诿质量、服务责任时，乙方须承担责任并提供质量和服务保障。
（九）乙方向采购人提供的产品价格不得高于投标报价，且不得高于青海省市场同期的任何非政府采购的价格。
（十）乙方在第二阶段签订的采购合同，须在7个工作日内报甲方备案。
（十一）乙方有权对采购人提出的不正当要求和违规行为告知甲方，并向有关部门进行投诉。
（十二）在协议有效期内，在质量不降低、价格不提高的前提下，乙方如出现因产品升级换代，需用新产品替代原入围产品情形时，必须中向甲方提出申请。
（十三）为便于甲方在后期发布成交结果汇总公告，乙方须按甲方要求提供相应数据，并指定专人负责信息沟通、工作协调、合同数据汇总上报等工作。
（十四）乙方承诺接受征集文件的所有内容，按照征集响应文件要求和征集响应文件承诺认真履约，如有违反将无条件接受甲方的处理。
（十五）乙方应自觉接受并积极配合甲方进行的综合考核评定、监督检查和管理，严格履行承诺。
（十六）乙方承诺不向采购人行贿或者提供其他不正当利益。
（十七）协议期内，如相关重要信息发生变化的，乙方需在十日内向甲方提交正式书面报告并告知各采购人。
（十八）乙方须为采购人建立采购人档案并及时进行信息更新，建立健全客户服务制度等内部管理机制并严格执行。
（十九）乙方与采购人签订的合同中，乙方的义务不得低于本协议中约定的义务以及乙方在征集响应文件中的承诺，否则相应的条款无效，乙方相应的义务以本协议为准。
第8条 违约责任
（一）甲乙双方均应全面履行本协议约定。如一方违约，应承担由此给对方及第三方造成的损失。
[bookmark: _Toc330232667][bookmark: _Toc330232513][bookmark: _Toc330234228]（二）符合征集文件中“处罚的情形”和“入围供应商的清退”。
（三）乙方提供的货物或服务侵犯了第三方合同权益而引发纠纷或诉讼的。
[bookmark: _Toc330234229][bookmark: _Toc330232514][bookmark: _Toc330232668]（四）乙方违约行为给采购人造成经济损失的，采购人有权按实际经济损失要求乙方进行赔偿。
（五）乙方向采购人提供虚假发票或拒不提供发票。
（六）乙方拒绝或未按时向甲方提供相应的数据，或因乙方的原因造成相关资料丢失的。
（七）法律法规政策规定的其他情形。
第九条 不可抗力
（一）因不可抗力导致本协议不能全部或部分履行，双方互不承担违约责任。
（二）前款约定援引不可抗力条款的一方应在不可抗力发生后以最快的速度通知另一方，最长不超过自不可抗力发生之日起7日内。同时，应采取积极措施避免损失的扩大。
第十条 协议的变更、中止和终止
（一）本协议的变更、中止或终止均按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及相关法律法规执行，并经双方协商一致。
（二）本协议签订后，未经对方书面同意，任何一方不得擅自变更、中止或终止本协议。如任何一方擅自变更、中止或终止本协议，应承担由此给对方及第三方造成的一切损失。
第十一条 争议的解决
（一）甲乙双方如因履行本协议发生争议，应通过友好协商或调解的方式解决争议。和解或调解不成的，任何一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
（二）本协议未尽事宜，依照相关法律法规执行。
第十二条 知识产权
采购单位在中华人民共和国境内使用乙方提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，乙方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。
第十三条 协议的生效
（一）本协议双方签字并加盖公章之日起生效。
（二）对于本协议的其他未尽事宜，经双方友好协商，可签订补充协议，补充协议具有同等法律效力。
（三）所有本次征集过程中形成的文字资料、证明材料均作为本协议的组成部分，具有同等效力。
（四）本协议一式三份，甲方、乙方各执壹份，报本级财政部门备案壹份。均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：
地址：西宁市海晏路75号                地址：
全权代表人：                           法定代表人：
联系电话：0971-6114432                 联系电话：

[bookmark: _GoBack]签订时间：    年  月  日